平成 31年 3月吉日

一般社団法人 ＫＫＮ

会員 各位

                          一般社団法人 ＫＫＮ

                               会長  久原 英司

平成 31年度 一般社団法人ＫＫＮ 第 4期社員総会のご案内

 拝啓

早春の候、貴社益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。また、平素は格別のお引き立

てを賜り、厚く御礼申し上げます。

  さて、このたび平成 31年度 定時社員総会を下記の通り開催いたします。

ご多忙の折、大変恐縮ではございますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

       平成 31年 4月 23日（火）15：00受付開始

       15：30～16：10  総会

（予定議事）第１号議案 第 3期（平成 30年度）事業報告承認の件

第 2号議案 第 3期（平成 30年度）決算報告承認の件

第 3号議案 第 4期（平成 31年度）事業計画承認の件

第 4号議案 第 4期（平成 31年度）事業予算承認の件

第 5号議案 役員改選に伴う決議・承認の件

第 6号議案 その他

       16：20～17：50   基調講演

                  国土交通省 九州地方整備局 建政部

                  住宅調整官 石井 秀明 氏

       18：00～20：00  懇親会

         会  場    熊本ホテルキャッスル 熊本市中央区城東町 4-2

                TEL 096-326-3311             以上

お手数ですが、出欠のご返事を 4月９日（火）までに送付お願いいたします。

 ※社員総会を御欠席される方には別途「委任状」をお送りします。

       ① 社員総会     御出席      御欠席

       ②  懇親会      御出席      御欠席

(御社名)                  (御氏名)

（一社）ＫＫＮ事務局 四ッ村宛 FAX 096-234-7720

平成 31年度 一般社団法人ＫＫＮ 第４期社員総会